
П Р И К А З
«13» января 2023 года № 16-6

Об утверждении Положения о формировании 
профильных классах профильного обучения 
МБОУ «Зубово-Полянская СОШ 
им. Героя Советского Союза И.Г. Парамонова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о формировании профильных классов и профильного 
обучения МБОУ «Зубово-Полянская СОШ им. Героя Советского Союза И.Г. 
Парамонова» в связи с переименованием названия учебного заведения (Приложение 1

2. Ввести в действие Положение о формировании профильных классов и Д
профильного обучения с момента его утверждения.

3. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе________________ .

Директор школы: Н.И.Колдырина

Л



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Зубово-Полянская средняя общеобразовательная школа №1»

№ 1/4

П Р И К А З

01.09.2022 года

Об открытии профильных 10-х классов

На основании конкурсного отбора кандидатов на зачисление, на основании ) 
заявлений родителей (законных представителей) обучающихся

приказываю:

1.Открыть в МБОУ «Зубово-Полянская СОШ им. Героя Советского Союза И.Г. 
Парамонова» профильные классы физико-математического на базе 10Б класса и 
социально-экономического направления на базе 10А класса в 2022-2023 учебном 
году со списочным составом согласно приказам о зачислении обучающихся.

2. Назначить Князькову Н.П., заместителя директора по УВР, ответственной за 
реализацию образовательных программ в 2022-2023 учебном году в соответствии с 
профилем класса, включая основные образовательные программы, программы 
внеурочной деятельности, дополнительные общеобразовательные программы.

3. Назначить Борисову Т.А., классным руководителем 10А класса социально- 
экономического профиля; Дружинину Н.Н., классным руководителем 10Б физико- 
математического профильного класса.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:


